                                     臺北市景文高級中學110學年度行事曆                                    
	月

份
	星期行事週次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	每週重要行事

	
	暑8
	23高中職二三年級、國八九暑輔補課

	24高中職二三年級、國八九暑輔補課

	25 高中職二三年級、國八九暑輔補課
	26正向管教研習(8:00-10:00)

性平研習(10:00-12:00)
A纏心繞藝世界

B彩繪人生

(13:30-16:30)


	27素養導向命題研習(9:00-12:00)

特教知能研習 (13:30-16:30)

高中職二三年級及國中八九年級返校(13:30-16:30)
	28
	29
	

	八  /九
	1
	30新生始業輔導(全天)

招生研習活動(9:00-12:00)
校內特色課程研習(13:00-16:00)
	31 110-1第一次教研會

110-1期初校務會議


	9/1 110-1開學日
開學典禮

國九晚輔開始

校內學生美展收件
	2幹部訓練
校內學生美展收件
	3社團甄選
友善校園週宣導
高中職校友返校座談會
	4 110-1學校日
家長及導師反毒宣導
	5
	9月份實施全校體適能第一次測驗

	
	2
	6
	7 國八複習考

國九第一次模擬考

特殊升學管道說明會

合作式技藝學程開幕(國九)
生涯發展期初會議
	8高中職新生註冊

導師會議

國八複習考

國九第一次模擬考

校內學生美展評審
	9
	10高二複習考

高三第一次學測模擬考

高中職線上選社
國八生命鬥士講座
	11補9/20班課
高二複習考

高三第一次學測模擬考

高中職線上選社
	12高中職線上選社
	新生(國7.高中高職1年級)身高體重視力檢查

	
	3
	13晚輔開始

攜手計畫報名
	14
	15新生健康檢查
社團名單公告
	16新生健康檢查
	17第一次社團課
	18
	19
	

	
	4
	20彈性放假
	21中秋節
	22新生尿液初檢
	23
	24教師節慶祝活動
大學學群講座(一)(二)
	25北市國語文競賽
	26北市國語文競賽
	

	九  /十
	5
	27
	28期初特推會

生涯發展期初會議
新生胸部X光片檢查
	29
	30住宿生座談會

賃居生座談會

	10/1第二次社團課
	2
	3
	

	
	6
	4
	5
	6導師會議

轉復學生座談會
新生尿液複檢
	7
	8國七職涯發展講座
	9
	10國慶日
	

	
	7
	11補假
	12
	13第一次段考
	14第一次段考
國七1彭博校外教學
國八校內職業試探課程
	15景文好聲音歌唱比賽(初選05-06節課進行)第三次社團課
	16北市國語文競賽二階決賽
	17北市本土語文競賽
	成績輸入：9/14~9/22

	
	8
	18
	19聯絡簿普查一
家庭教育委員會期初會議
	20職三第一次模擬考

聯絡簿普查一
	21職三第一次模擬考

家長成長講座(一)
高一體驗營
	22國八職涯發展講座
高一體驗營
	23
	24
	10/18起高三職三，共9班實施游課

	
	9
	25
	26新生胸部X光片複檢
	27
	28國九校內模擬考
	29國九校內模擬考
景文好聲音歌唱比賽(決賽05-06節課進行)第四次社團課
轉學生心臟病篩檢(第一階段)
	30
	31
	

	十 一  
	10
	11/1高三第二次學測模擬考

	2高三第二次學測模擬考
	3導師會議

	4 
	5國七彭博專題講座
	6
	7
	11/1-11/5第二次教學研究會

	
	11
	8國八隔宿露營
	9國八隔宿露營
	10
	11
	12第五次社團課
	13
	14
	

	
	12
	15
	16
	17
	18
	19大學學群講座(三)(四)
國七八職涯發展講座
	20
	21
	

	
	13
	22
	23110學年度工業類技藝競賽11/23-11/26
	24
	25
	26第六次社團課
	27
	28
	

	十一  /十二
	14
	29
	30 ISC報名截止
110學年度商業類技藝競賽11/30-12/2
	12/1
家長成長講座(二)
	2第二次段考
	3第二次段考
下午全校登山健行
	4
	5
	成績輸入：12/3~12/11

	
	15
	6 110新生班際拔河比賽
	7 110新生班際拔河比賽
	8導師會議
110新生班際拔河比賽
	9
	10第七次社團課
轉學生心臟病篩檢(第二階段)
	11 52週年校慶
	12
	

	
	16
	13校慶補休日
	14高三第三次學測模擬考

職三第二次模擬考

聯絡簿普查二
	15高三第三次學測模擬考

職三第二次模擬考

聯絡簿普查二
國八1暨高一1期末成果發表
	16
國七1暨高二1期末成果發表
	17高三包高中
國七1彭博校外教學
	18
	19
	

	
	17
	20
	21
	22
	23聖誕義賣
國九第二次模擬考
	24第八次社團課
國九第二次模擬考
	25
	26
	12/20-12/24第三次教學研究會

	十二  /一
	18
	27
	28合作式技藝學程成果展(國九)
	29導師會議

募年菜活動開始
	30
	31補假(補1/1)
	1/1元旦
	2
	

	
	19
	3
	4生涯發展期末會議
	5高三期末考
	6高三期末考
	7第九次社團課
	8
	9
	

	
	20
	10 


	11 
	12 
	13 
	14 111適性入學到校宣導(國九)
晚輔結束
	15
	16
	成績輸入：1/14~1/25

	
	21
	17募年菜活動結束

發放寒假生活須知
	18期末考
	19期末考

期末操評會

	20期末考

期末校務會議
	21大學學測
寒輔開始
	22大學學測
補2/4班
	23大學學測

	

	
	寒1
	24

	25 ISC初賽收件截止
	26
	27轉學考報名
	28公告補考名單
轉學考報名

寒輔結束
	29
	30
	

	一/

二
	寒2
	31除夕
	2/1大年初一
	2大年初二
	3大年初三
	4彈性放假
	5
	6
	

	
	1
	7
	8行政人員上班

轉學考報名

(11：00截止)
轉學考(下午)
	9
	10寒假結束

轉學生報到
	11 110-2開學日
	12 ISC公告入圍決賽組別
	13
	


